
                 

Uchwała Nr 599/XLIII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  26 kwietnia  2018  roku 

 

 
zmieniająca Uchwałę  Nr 159/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada  2015 r. w sprawie  opłaty targowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.);   art.  15 ust. 1, art. 19 

pkt 1 lit. a)  i pkt 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.); oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 201 

z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 

W Uchwale Nr  159/XIV/2015  Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie  opłaty  targowej zmienioną uchwałą nr 329/XXV/2016 Rady Miasta Ciechanów      

z dnia 24 listopada 2016 roku §  2 ust. 1  otrzymuje   następujące brzmienie:  

 

„1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z: 

1) samochodów osobowych i dostawczych do 3,5 tony, straganu i stoiska handlowego  

do 9 m2  -  12,00 zł 

2) samochodów dostawczych powyżej 3,5 tony, ciężarowych i przyczep  

 - 24,00 zł 

      3)  stoiska handlowego o wymiarach 18 m2  - 24,00 zł 

      4)   z koszy i skrzynek, zwierząt domowych z wyjątkiem gatunków, na które 

            wymagane są stosowne  zezwolenia – 3,50 zł 

5)  z ręki  - 2,00 zł”. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2018 roku. 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

        Ustawa z dnia  12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1785)  daje możliwość samorządom  lokalnym do wprowadzenia  na swoim terenie 

opłaty targowej. 

Proponowany projekt zmiany uchwały wynika z konieczności uporządkowania 

przepisów związanych z uruchomieniem działalności handlowej na Targowisku Miejskim 

w Ciechanowie przy ul. Henryka Sienkiewicza 75. 

Uwzględniając rzeczywiste wymiary zajmowanych stanowisk handlowych wprowadzono 

zmiany w obowiązującej uchwale o opłacie targowej nr 159/XIV/2015 z dnia 26 listopada 

2015 r. w § 2 ust. 1 pkt.1 z dotychczasowego brzmienia „samochodów osobowych                   

i dostawczych do 3,5 tony, straganu i stoiska do 4 m2” na „samochodów osobowych                 

i dostawczych do 3,5 tony, straganu i stoiska handlowego do 9 m2” , w § 2 ust. 1 pkt.2             

z dotychczasowego brzmienia „samochodów dostawczych powyżej 3,5 tony, ciężarowych        

i przyczep do 4 m2”  na „samochodów dostawczych powyżej 3,5 tony, ciężarowych                  

i przyczep” oraz dodano punkt dotyczący opłaty targowej za stanowisko handlowe                 

o wymiarach 18 m2 , które będzie obecnie znajdowało się na Targowisku Miejskim przy            

ul. Sienkiewicza 75.  

Stawki opłaty targowej nie ulegają zmianie.  

 

            Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 

 

  

 


